DECRETO N.º 42.466, DE 03/08/2022.

REVOGA O DECRETO MUNICIPAL N.º 13.198, DE

22/12/2004, QUE DISPÕE SOBRE A DOAÇÃO DA

ÁREA DE TERRA QUE MENCIONA, PARA

IMPLANTAÇÃO DE INDÚSTRIA NO CENTRO

INDUSTRIAL DE VILA DO RIACHO E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO

SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E,

CONSIDERANDO o descumprimento do Decreto Municipal n.º 13.198, de

22/12/2004, haja vista a inutilização da área;

CONSIDERANDO a sentença transitada em julgado no Processo n.º

006.09.002210-1, que determina a reversão do bem em favor da

municipalidade;

DECRETA:

Art. 1º Fica revogado o Decreto Municipal n.º 13.198 de 22/12/2004, que

dispõe sobre a doação de área referente aos lotes 03 e 04 da quadra ZRPP-III do Centro

Empresarial da Vila do Riacho.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 03 de agosto de 2022.

LUIZ CARLOS COUTINHO

Prefeito Municipal

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 340036003100360032003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves
Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2022-08-05T08:21:18-0300